[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

 17.08.2020                                        с.Дубовое                                           №74
О подготовке проекта по внесению изменений в местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области
           Рассмотрев обращение Управления строительства и архитектуры Липецкой области по внесению изменений в местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения, в соответствии со ст.29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Решением Совета депутатов сельского поселения Дубовской сельсовет № 77 от 20.04.2017 г. «Об утверждении Положения «О порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования
сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и внесения изменений в них», администрация сельского поселения Дубовской  сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект изменений в местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области.

2.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Дубовской сельсовет                                          В.И.Языков